
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

          Warszawa, dnia 30 września 2021 r. 

Poz. 46 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 1  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad rachunkowości dysponenta części 21, 22, 39 i 69, dysponenta 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz dysponenta Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej w Ministerstwie Infrastruktury  

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 217) w związku z art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 305 i 1236) oraz rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w 

sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 

jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 

2020 r. poz. 342) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady rachunkowości dysponenta części 21, 22, 39 i 69, dysponenta Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg oraz dysponenta Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej w Ministerstwie Infrastruktury stanowiące załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 20 Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2020 r. w sprawie ustalenia 

zasad rachunkowości dysponenta części 26 i 39, dysponenta Funduszu Dróg Samorządowych oraz 

dysponenta Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w 

Ministerstwie Infrastruktury (Dz. Urz. Min. Inf. poz. 36). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2021 r.  

 

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk 

                                                      
1)  Minister Infrastruktury kieruje działami administracji rządowej – gospodarka morska, gospodarka wodna, transport 

oraz żegluga śródlądowa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. z 2021 r. poz. 937). 


		2021-09-30T11:02:13+0000




